
 
 
 

          
 

Toruń, 9.12.2020 r. 

 
       
 
 
oznaczenie sprawy: SSM.DZP.200.210.2020  - Dostawa drenów brzusznych i drenów z trokarem. 
 
 
 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 
 

 Na podstawie art. 86 ust.5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Pzp (Dz. U. Z 2015 r. poz. 2164 ze 
zm.) Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej poniższe informacje:  
- Zamawiający na sfinansowanie przedmiotu zamówienia przeznaczył kwotę w wysokości: 7.426,81 PLN. 
- Otwarcie ofert 9.12.2020 r. godz. 10:30 
- Oferty w terminie złożyli: 
 
 
Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Kryterium oceny:  
Cena 

Termin dostawy: 
 

1 Zarys International Group spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością spółka 
komandytowa 
ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

7.216,70 
7.794,04 
 

       1 dzień 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           

        
.........................................    9-12-2020 r.............................................. 
(podpis osoby sporządzającej)     (data i podpis kierownika zamawiającego 
         lub osoby upoważnionej) 


